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NJOFTIM

Né zbatim té ligjit nr. 69/2012, daté 21.06.2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né
Republikén e Shqipéris¢”, i ndryshuar dhe ligjit nr. 10171, daté 22.10.2009 “Pér
profesionet e rregulluara né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, njoftojmé t& gjithé
kandidatét q& plotésojné kriteret pér regjistrim né provimin e shtetit t& dorézojné
dokumentet nga data 07.03.2022 deri mé dt. 10.03.2022.

Dokumentet qé duhet té dorézohen jané:

1. Kérkesés pér regjistrim duhet t'i bashkéngjiten dokumentet e
méposhtme:
a) Formulari i aplikimit;
b) Fotokopje e letérjoftimit;
¢) Fotokopje e noterizuar e diplomés sé& studimeve universitare e kérkuar
nga autoriteti kompetent pér profesionin respektiv;
d) Fotokopje e noterizuar € suplementit t& diplomés, e 1€shuar nga
institucioni i arsimit té larté;

e¢) Déshmia e pjesémarrjes né praktikén profesionale (ose fotokopje e
noterizuar e saj), e léshuar nga UP-ja ose n€ mungesé t& UP-sé, nga autoriteti
kompetent pér kryerjen e praktikés, ku pércaktohet edhe koh&zgjatja.

f) Raporti mjeko-ligjor;

g) Déshmi penaliteti;

h) Vértetim nga prokuroria, dhe nga gjykata qé nuk &shté né ndjekje
penale;

i) Fatura e pagesés pér provimin e shtetit;

j) 2 fotografi t& formatit t& pasaportés.

Dokumentet té dorézohen né sekretariné e ZVAP Fier.

07.03.2022 deri 10.03.2022

Adresa: Rr.Leon Rei, Fier e-mail: ZVAfier@arsimi.gov.al
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